
 

 

UCHWAŁA NR XLI/342/21 

RADY MIASTA CHEŁM 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

w przedszkolach publicznych dla których organem prowadzącym jest Miasto Chełm 

Na podstawie art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 4, z późn. zm.), art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 2029, z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/446/18 Rady Miasta Chełm z dnia 18 kwietnia 2018 r. w sprawie określenia 

wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach publicznych dla których 

organem prowadzącym jest Miasto Chełm (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2018 r. poz. 2609)§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. W przedszkolach publicznych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Chełm zapewnia się 

bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie przeznaczonym na realizację 

podstawy programowej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Chełm. 

§ 3. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2021 r. 

  

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIASTA CHEŁM  

 

 

Longin Bożeński   

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 maja 2021 r.

Poz. 2044


		2021-05-04T12:22:23+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




